
 
UCHWAŁA NR XVI/98/12 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 
 

z dnia 27 marca 2012 r. 
 

w sprawie uchwalenia  zmiany uchwały budżetowej gminy Torzym 
na 2012 r. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 
1, 2 i 6, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 
  § 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
  § 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych jak w załączniku nr 2 do  
         niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Zmienia się zapis w uchwale Nr XIV/82/11 Rady Miejskiej w Torzymiu z 

dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy na 2012 r. 
w części dotyczącej § 3 ust. 4 pkt 2 tiret 2 w ten sposób, że dotychczasowy tiret 2 
oznacza się jako pkt 3. 

 
         § 4. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2012 r. jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.   

 
 § 5. Zmienia się planowane kwoty dotacji do udzielenia w 2012 r. jak w 
załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

  § 6. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
                                      Dochody                                          23.905.243,-                                 
                                          w tym:  
                                          - dochody bieżące                        19.291.117,-                                
                                          - dochody majątkowe                     4.614.126,-                  
                                       Wydatki                                           32.192.855,-                              
                                          w tym:  
                                          - wydatki bieżące                         19.274.116,-                                  
                                          - wydatki majątkowe                     12.918.739,- 
                                                                            

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                         Przewodniczący Rady 

 
                         Zbigniew Wołoncewicz 


